АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Вся‘9девдальй205 г.
|

№ #77
О внесении изменения в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие

улично-дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4234

В связи с уточнением наименования объекта ремонта автомобильной дороги,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 21.02.2025 № 208-л
«О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие улично —

дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города:
Рязани от 30.09.2021 № 4234 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.02.2022 № 709, от 18.02.2022 № 728, от 14.04.2022
№ 2042, от 06.06.2022 № 3758, от 16.06.2022 № 4078, от 29.06.2022 № 4572,
от 22.08.2022 № 6376, от 05.10.2022 № 7829, от 24.10.2022 № 8547, от 23.12.2022 №11435,
от 30.12.2022 № 12011, от 20.01.2023 № 410, от 01.02.2023 № 888, от 21.02.2023 № 1992,

от 04.04.2023 № 3779, от 25.04.2023 № 5058, от 15.06.2023 № 8140, от 29.06.2023 № 8706,

от 03.08.2023 № 10385, от 28.08.2023 № 11556, от 05.10.2023 № 12870, от 19.12.2023
№16149,от 29.12.2023 № 16926, от 29.12.2023 №16929, от 05.02.2024 № 1133, от 12.02.2024
№1686, от 15.03.2024 № 3615, от 06.05.2024 № 5925, от 14.08.2024 № 9907, от 25.10.2024
№ 12502, от 05.12.2024 № 14068, от 28.12.2024 № 15531, от 28.12.2024 № 15561,
от 16.01.2025 №154, от 16.01.2025 № 155), изменение согласно приложению к настоящему

©

©

постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани. (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.айтгтп.ги.

3. Контроль за исполненисмынастоящего постановления оставляю за собой.

= Д.Н. Лощинин

‹^
81991

-

чкешони

‘^з

©9577]

—

чтооннэжЕхой]]

инеска

1
я
2220Ш

ХиохоНоРИов)]

оп

$055

ВИОГ

ОГ

еяОП2одИй

‘к

ен

ипешони

10

2220Ш

650#/`РОСТ

8869616855

101/`960/5

нолед

Ккохочокиов)

оп

илойог

иончкидомоляв

ежтовь/

тнопода|51

‘иипмепэй

иэшо/Пэко

Я

чТИЖОН5И

«Агол

6707,

Я

191008

эихочкэтехонси-ОН1»20йП

экоиЬ

Ио,

я
‘Ктноией

и

Атноиэй

Хлончкетипех

‚‘иипя&алономэй

‘Калочнэтиойло

я

эПчио/Хбинеки

‘мезмечоо

оп

киневойионениф

яотэчо0

эинэкэпэбпова»

(5,

пиков!

с]

а1МяНАЦ

‘1

РЕ0т

Эх

т205`60'05

10

инеска

етобол

иипейхоиниив

имоинэиаоне120П

ОКННоПЖЭН1.А

‘«ИНе5ЕД

ЭПОйоЧ

Я

И120

ИОНЖОЧЙОП-ОНЬИк

эитиЯ5

ей

и

|

отлов

ох

эонЖойо]]»

ХАипиейлойп

отКнякепипин/и

я

эИНоНоМЕ]

ОБР

15000

ОРОТЯРЕ

ДО

|

 инеска

епоЧол

иипейлоинииие

ошнокяонет20П

х

‚

ниняжокИаЦ